
 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2020 01 14  

COM(2020) 14 final 

ANNEX 

 

PRIEDAS 

 

prie 

KOMISIJOS KOMUNIKATO EUROPOS PARLAMENTUI, TARYBAI, EUROPOS 

EKONOMIKOS IR SOCIALINIŲ REIKALŲ KOMITETUI IR REGIONŲ 

KOMITETUI 

TVIRTA SOCIALINĖ EUROPA TEISINGAI PERTVARKAI UŽTIKRINTI 

 



 

 1  

PRIEDAS. KOMISIJOS INICIATYVOS  

 

2020 M. PIRMAS 

KETVIRTIS 

PIRMASIS KONSULTACIJŲ SU SOCIALINIAIS PARTNERIAIS DĖL MINIMALAUS DARBO 

UŽMOKESČIO ETAPAS 

 TVARIOS EUROPOS INVESTICIJŲ PLANAS – EUROPOS ŽALIOJO KURSO INVESTICIJŲ 

PLANAS 

 TEISINGOS PERTVARKOS FONDAS 

 EUROPOS LYČIŲ LYGYBĖS STRATEGIJA, VĖLIAU – PRIVALOMOS DARBO UŽMOKESČIO 

SKAIDRUMO PRIEMONĖS 

 ATNAUJINTA EUROPOS ĮGŪDŽIŲ DARBOTVARKĖ 

 PRAMONĖS STRATEGIJA 

 MVĮ STRATEGIJA 

DEMOGRAFIJOS ATASKAITA 

2020 M. ANTRAS 

KETVIRTIS 

PATOBULINTA JAUNIMO GARANTIJŲ INICIATYVA 

 ATNAUJINTAS SKAITMENINIO ŠVIETIMO VEIKSMŲ PLANAS 

2020 M. TREČIAS 

KETVIRTIS 

AUKŠČIAUSIOJO LYGIO SUSITIKIMAS DARBO PLATFORMOSE KLAUSIMAIS  

EUROPOS ŠVIETIMO ERDVĖ 

2020 M. KETVIRTAS 

KETVIRTIS 

SKAITMENINIŲ PASLAUGŲ AKTAS  

 ŽALIOJI KNYGA DĖL SENĖJIMO 

 EUROPOS KOVOS SU VĖŽIU PLANAS 

 ROMŲ LYGYBĖS IR ĮTRAUKTIES INICIATYVA 

 EUROPOS NEDARBO DRAUDIMO IŠMOKŲ PERDRAUDIMO SISTEMA 

2021 M. EUROPOS SOCIALINIŲ TEISIŲ RAMSČIO ĮGYVENDINIMO VEIKSMŲ PLANAS 

 VAIKO GARANTIJŲ SISTEMA 

 SOCIALINĖS EKONOMIKOS VEIKSMŲ PLANAS 

 STRATEGIJA DĖL NEGALIOS 

 ILGALAIKĖ KAIMO VIETOVIŲ VIZIJA 

 

 

 


